
 

 
Viljelypalstojen säännöt 
 
Viljelypalsta-alueet ovat kaikille avoimia virkistysalueita, joilla liikkumista ei saa palstoja lukuun ottamatta 
rajoittaa. Edellisen vuoden vuokraajilla on etuoikeus vuokramaansa palstaan seuraavaksi vuodeksi, mikä 
mahdollistaa monivuotisten kasvien viljelyn. Kunta tiedottaa palstojen vuokrauksesta keväisin.  
Viljelykausi alkaa toukokuussa ja palstan viljely on aloitettava 10.6. mennessä. 
 

Palstan käyttö ja hoito 
 

 Palstaa on viljeltävä ja pidettävä se hoidettuna. Kunta ei vastaa palstan ylläpidosta, myöskään 
esimerkiksi viljelijän vaihtuessa.  

 Kasvit on sijoiteltava siten, että ne ovat hoidettavissa palstalta käsin ja että niistä ei aiheudu haittaa muille 
viljelijöille. Marjapensaiden istutusetäisyys palstan rajasta on vähintään 1,5 metriä. 

 Palstaa saa käyttää yksinomaan viljelyyn 
 Rikkaruohot on kitkettävä 
 Viljelyssä ei saa käyttää kemiallisia kasvinsuojelu- tai torjunta-aineita 
 Roskien jättäminen palstalle on kielletty 
 Grillaaminen, avotulen teko, sekä roskien tai muiden jätteiden polttaminen palstoilla on kielletty 
 Mahdolliset myyränkarkottimet on sammutettava yöksi meluhaittojen ehkäisemiseksi (lähistön asutus) 
 

Viljeltävät kasvit 
 
Palstalla saa kasvattaa hyötykasveja ja kukkia sekä enintään 1,5 metrin korkuiseksi kasvavia marjapensaita, 
mutta ei puita ja puuvartisia ns. koristepensaita. Monivuotiset kasvit on istutettava riittävän etäälle palstan 
rajoista. 
 

Kastelu 
 
Viljelypalsta-alue on varustettu vesihanalla. Vesiletkuun EI SAA liittää sadettajaa. Vesiletkun käytössä on 
huomioitava, ettei sitä saa vetää voimakkaasti suoraksi. Voimakkaasti vetäminen vahingoittaa vesihanaa. 
 
 

Rakenteet ja rakennelmat 
 
Palstoille saa rakentaa pienen kompostikehikon max. 2x1m ja varastolaatikon max.pit.2m x lev.1m x kork.1m 
puutarhatyökaluille. Taimien esikasvatukseen voi käyttää harsoa tai rakentaa väliaikaisen muovitunnelin. 
Palstalle voi rakentaa lavakauluksia ja palstalle voi tehdä käytäviä esimerkiksi kuorikatteella. Kiinteitä grillejä 
tai muita rakennelmia (esim. kasvihuoneita, lavoja, pergoloita, laatoitusta yms.) ei palstalle saa rakentaa. 
 
 

Kompostointi 
 
Kaikki alueelta peräisin oleva kompostoituva jäte on kompostoitava palstalla. Talousjätteiden 
kompostointi alueella on kielletty. Kaikki maatumaton ja hitaasti maatuva jäte (muovi- ja lasipakkaukset, 
puutavara yms.) on vietävä alueelta pois. Alueella oleva Molok-sekajäteastia EI OLE tarkoitettu 
kasvijätteelle/kompostoitavalle jätteelle, pois lukien mahdolliset vieraslajikasvit, jotka on laitettava 
sekajäteastiaan. 


